Vicariato di Valdagno

REGGEMZA DEI
SETTE COMUNI

o fAsiaga

Maraostica
-]

Sn::hin:nEl Thiene

=

Valdagno
o]

Arzignano e

. o}
Carmisano

Abitanti 16.713
Maschi 8.767
Femmine 7.946

Ceti e professioni

Artigiani 138
Camerieri e servitori 126
Carrettieri e mulattieri 129

Contadini 4.700



Disoccupati e mendicanti

Mercanti, bottegai, negozianti

Ospedali e luoghi pii
Professionisti

Religiosi

Animali

Bovini

Equini

Ovini

Impianti industriali
Folli da panni
Fornaci

Macine

Magli, mangani, fucine
Mole

Mulini e pile da riso
Segherie

Telai

Tintorie

123

37

153

3.028

292

6.602

44

26

26

61

130



