## Vicariato di Valdagno



Abitanti	16.713
Maschi	8.767
Femmine	7.946

Ceti e professioni	
Artigiani	138
Camerieri e servitori	126
Carrettieri e mulattieri	129
Contadini	4.700

Disoccupati e mendicanti	123
Mercanti, bottegai, negozianti	74
Ospedali e luoghi pii	1
Professionisti	37
Religiosi	153
Animali	
Bovini	3.028
Equini	292
Ovini	6.602
Impianti industriali	
Folli da panni	5
Fornaci	44
Macine	26
Magli, mangani, fucine	26
Mole	6
Mulini e pile da riso	61
Segherie	4
Telai	130
Tintorie	4